
2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 16/03/2022, SALLE DE GYMNASTIQUE, 29 PLOUGASTEL DAOULAS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - BENJAMINES

1. 144.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LIF_A2

MACHUT LILA1. 9.50 9.30 9.50 9.05 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

LE BOUILLE ANNA2. 9.30 8.50 9.40 9.10 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

MENARD CHARLOTTE3. 9.05 8.50 9.30 8.80 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

DAVY EVA4. 8.95 8.30 8.70 8.70 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

CLENET MAIWENN5. 9.15 7.40 8.00 8.95 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

WATTECAMPS JEANNE6. 7.15 7.40 7.00 8.20 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

2. 140.05

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-JANZ_A3

RICHARD--QUINTIN ETTY1. 9.15 8.20 9.40 8.85 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

DANIEL CAMILLE2. 9.05 8.00 8.60 9.10 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

DIALLO MARIAMA3. 8.90 8.20 8.60 8.75 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

GUYOMARD AUDE4. 9.15 7.30 - 8.85 8.80SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

PERON INES5. 9.35 6.70 7.20 9.05 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

BARBOTIN CHLOE6. 7.25 7.70 8.20 7.75 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

3. 129.55

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-ESTR_A1

VAN ACKER EMILIE1. 8.65 8.20 8.60 9.00 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

DRAGON LUCIE2. 8.20 8.10 8.90 9.05 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

BOST-LAMONDIE AMBRE3. 8.35 7.50 6.50 8.80 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

PHELIPPEAU SIBYLLE4. 8.50 7.70 5.00 8.50 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

4. 129.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SPPL_A5

HEBTING ROSE1. 8.70 8.40 8.80 8.00 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

EZANNO EMMA2. 8.45 7.70 7.70 7.90 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

NICOL MAILYS3. 7.85 6.70 7.90 9.05 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE BORNE LENNIE4. 7.20 8.10 7.70 7.05 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE GAL ELISSA5. 6.75 6.40 - 8.25 8.50SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

CURTI MAELLE6. 7.20 6.00 - 5.70 7.50SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

5. 125.65

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-SMF_A4

BOISMARTEL MARGOT1. 9.20 7.70 7.50 8.50 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

D'HANGEST ISA2. 7.05 7.80 - 7.95 8.80SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

PIERRE LOU-ANNE3. 7.55 6.00 8.40 8.65 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

GUERINEL AGATHE4. 8.15 7.10 - 7.10 8.20SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

4 / 6Ugsel - imprimé le 25/03/2022 à 08:38:51



2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 16/03/2022, SALLE DE GYMNASTIQUE, 29 PLOUGASTEL DAOULAS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - MINIMES

1. 137.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-JANZ_A2

VALEN CLEMENTINE1. 9.40 7.70 8.50 9.10 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

LETERRIER--LOSTANLEN YAEL2. 9.30 7.40 - 9.00 8.60SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

MOQUEREAU ALIX3. 8.60 7.50 - 9.10 8.40SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

GABILLET LUCIE4. 8.80 7.20 - 8.80 8.80SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

GADBY LUCIE5. 8.80 8.10 6.90 9.10 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

FICHEPOIL ELISE6. 8.50 7.30 7.10 9.10 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

2. 134.85

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-SMF_A3

BOUVIER AMBRE1. 9.30 7.90 7.70 - 9.30SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BEAUMONT LOUISE2. 9.20 7.50 - 8.30 8.35SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

RAHAL CELY3. 9.50 7.70 7.10 8.00 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LEGUERINEL ELINE4. 8.30 5.70 - 7.90 9.10SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

MONGODIN ANNE-CLAIRE5. 9.00 7.00 6.40 8.50 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

MONTIGNE CHLOE6. 8.30 7.60 6.70 - 7.70SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

3. 131.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-LDRL 1

MASSON PAULINE1. 8.50 8.00 9.00 8.50 -LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

VARIGNY ELISE2. 9.10 7.20 8.40 9.00 -LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

POLARD EILEEN3. 8.30 7.10 - 9.30 8.90LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

FOUILLARD ALYSON4. 7.30 6.40 - 7.40 7.90LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

PINIELLO-BONITHON MONTAINE5. 7.50 5.10 - 8.00 8.00LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

4. 124.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SFKH_A4

SECHET ELEONORE1. 9.00 8.30 7.90 8.30 -SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

COURTET EVA2. 8.00 8.40 7.90 8.60 -SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

LAMOUR SHANICE3. 7.30 8.10 5.80 8.50 -SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

JOLY AMBRE4. 7.10 6.60 7.00 8.00 -SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

5 / 6Ugsel - imprimé le 25/03/2022 à 08:38:51



2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 16/03/2022, SALLE DE GYMNASTIQUE, 29 PLOUGASTEL DAOULAS

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 146.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-ESK_A1

PEREZ YOUNA1. 9.70 8.60 9.50 9.10 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

KERMARREC SHIREL2. 9.40 9.40 8.60 9.30 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

SEITE MAAYA3. 9.50 8.70 8.70 9.50 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

STEPHAN EMMA4. 9.40 8.30 9.40 9.30 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

TREMOUILLAT KYARA5. 9.20 6.60 - 9.00 8.00ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

POULAIN ARWEN6. 8.80 5.90 5.40 8.10 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

2. 133.50

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-LDRL_A2

KEROMNES ANAELLE1. 9.20 8.30 8.70 9.30 -LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

PAGE NOEMIE2. 9.00 8.10 8.80 8.50 -LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

POUSSARD ELEONORE3. 8.30 8.10 8.30 9.10 -LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

NICOLAS JULIE4. 7.30 8.30 5.70 8.50 -LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL
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